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Dziś o godz. 17:15 będzie Koronka do Bożego Miłosierdzia za Zmarłych polecanych we Mszy1.
zbiorowej Kół Żywego Różańca. Tę modlitwę odprawiamy przez cały listopad w dni powszednie
o 8:25, a w niedziele o 17:15.
Za tydzień przypada Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata, która kończy Rok Liturgiczny2.
w życiu Kościoła. Z tej racji po Mszy św. o 8:30 będzie wystawienie Najświętszego Sakramentu
i litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz Akt Poświęcenia rodzaju ludzkiego. Za udział
w tym nabożeństwie można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
W przyszłą niedzielę na Mszy o 11.30 odbędzie się Promocja nowych Ministrantów3.
i odnowienie przyrzeczeń Służby Liturgicznej. Chłopców, którzy chcieliby służyć przy Ołtarzu
prosimy o kontakt z ks. Pawłem Zarębą. Kandydatem na Ministranta można zostać już w
pierwszej klasie Szkoły Podstawowej.
Okres Adwentu rozpocznie się w tym roku w niedzielę 30. listopada. Już dziś widać wiele4.
komercyjnych oznak Świąt Bożego Narodzenia, które będą za półtora miesiąca, jednak
starajmy się podchodzić to tego na spokojnie i w duchu Wiary, aby nie ulegać „szaleństwu
zakupów” i tzw. „magii świąt”. Do Bożego Narodzenia przygotujmy się duchowo np. przez
udział w Roratach, by Święta przyniosły nam wewnętrzne umocnienie i trwałą radość, a nie
tylko chwilową atrakcję.
Jak co roku, będą dostępne w kiosku parafialnym Świece Caritas Wigilijnego Dzieła Pomocy5.
Dzieciom, oraz poświęcone opłatki wigilijne. W ostatnich latach ma miejsce negatywna
praktyka sprzedaży opłatków w galeriach handlowych i marketach. Osoby sprzedające opłatki
w takich miejscach działają „na własną rękę” bez zgody Kościoła, a opłatki są nie poświęcone.
Katolik nie powinien popierać takich akcji.
Po przerwie spowodowanej pracami remontowymi w tym roku ponownie odbędzie się akcja6.
charytatywna: „Adwentowy Anioł Dobroci”. Od pierwszej niedzieli Adwentu będzie
przygotowane drzewko z Aniołkami, z których każdy symbolizuje paczkę świąteczną z darami
dla rodzin potrzebujących pomocy.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Krystynę MELON1.

Wieczny odpoczynek racz Mu dać, Panie…


